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PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

GEOGRAFIA E HISTORIA/INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA/INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA/INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA/INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA/INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA/INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA/INGLES

DIBUJO/FRANCES

DIBUJO/INGLES

DIBUJO/ALEMAN

MUSICA/FRANCES

TECNOLOGIA/ALEMAN

INGLES/INGLES AVANZADO

INGLES/INGLES AVANZADO

INGLES/INGLES AVANZADO

ESPECIALIDADES

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

2

1

1

2

TIPO

67

68

69

70

72

73

74

75

77

78

79

80

81

82

83

4

7

15

16

24

61

62

4

5

6

7

642

34

36

38

44

47

73

203

203

156

9

165

493

619

9

ORDEN

,84

,84

,8233

,8116

,805

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

,8

3,0032

2,2131

5,0296

5,029

4,3035

0

0

1,8999

1,8965

1,7798

1,6765

1,1978

3,9193

3,8908

3,873

3,813

3,761

3,5254

5,2612

5,2612

6,1248

10,1921

2,5732

4,1047

3,4542

4,9771

PUNTOS

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

20

1

1

1

18

18

19

19

19

19

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

0

1

1

0

SUBTIPO

CUERPO 0590: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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0590

0590

0590

0590

0590

CUERPO

841

842

842

842

843

ESP

INGLES/INGLES AVANZADO

FILOSOFIA/INGLES

FILOSOFIA/INGLES

FILOSOFIA/INGLES

FILOSOFIA/ALEMAN

ESPECIALIDADES

2

1

1

1

1

TIPO

272

126

135

136

136

ORDEN

2,4635

4,4155

4,1974

4,164

4,164

PUNTOS

0

1

1

1

1

SUBTIPO

CUERPO 0590: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

CUERPO

201

201

201

201

201

202

202

203

204

205

206

206

206

206

209

214

216

216

218

218

219

219

219

219

219

219

220

221

221

221

221

222

222

222

225

225

225

225

225

227

227

ESP

COCINA Y PASTELERIA

COCINA Y PASTELERIA

COCINA Y PASTELERIA

COCINA Y PASTELERIA

COCINA Y PASTELERIA

EQUIPOS ELECTRONICOS

EQUIPOS ELECTRONICOS

ESTETICA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE
FLUIDOS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS
ALIMENTARIOS
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PELUQUERIA

PELUQUERIA

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ESPECIALIDADES

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

3

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

TIPO

7

13

4

11

29

1

2

1

2

5

19

1

2

8

11

4

1

2

3

24

11

9

14

15

16

17

17

3

15

6

13

70

79

82

1

3

8

10

29

2

21

ORDEN

8,3008

4,7151

3,1926

2,0163

,92

9,5199

9,386

8,8801

9,2568

4,9031

6,95

5,5945

4,8481

,9002

7,3888

2,8185

3,884

3,7067

9,097

5,7847

5,4916

1,9512

1,048

1,04

,92

,788

6,857

7,974

1,4126

3,0628

2,2324

4,6299

4,4098

4,267

11,1509

10,6622

10,1108

10,048

9,2708

9,012

6,9367

PUNTOS

1

1

0

0

0

1

1

1

1

1

1

0

0

0

1

14

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SUBTIPO

CUERPO 0591: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
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0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

CUERPO

227

227

227

227

228

229

229

229

ESP

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SOLDADURA

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

ESPECIALIDADES

1

1

1

1

1

1

1

1

TIPO

27

28

39

40

4

1

2

3

ORDEN

6,559

6,5215

5,044

4,974

3,1266

9,0782

8,7001

7,3308

PUNTOS

1

1

1

1

1

1

1

1

SUBTIPO

CUERPO 0591: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
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0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

0592

CUERPO

001

001

001

008

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

012

013

ESP

ALEMAN

ALEMAN

ALEMAN

FRANCES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

ITALIANO

JAPONES

ESPECIALIDADES

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

3

TIPO

8

4

39

34

52

54

91

97

111

139

141

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

15

16

17

18

19

20

21

12

1

ORDEN

7,56

4,1995

1,744

3,0885

6,8109

6,724

5,0458

5,0024

4,7628

2,6184

2,593

6,8335

6,6226

5,992

5,9168

5,8433

5,5202

5,4476

5,4346

5,073

4,7586

4,6474

4,4718

4,4428

4,4245

4,2715

4,2313

4,1627

4,0765

4,7695

4,7

PUNTOS

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

20

SUBTIPO

CUERPO 0592: PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
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0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

CUERPO

403

408

414

414

415

415

415

415

415

419

419

423

423

423

423

423

423

423

423

424

433

435

435

435

436

436

436

436

436

436

436

437

437

444

444

444

451

460

ESP

CANTO

FAGOT

GUITARRA

GUITARRA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

GUITARRA FLAMENCA

OBOE

OBOE

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

SAXOFON

VIOLIN

DANZA ESPAÑOLA

DANZA ESPAÑOLA

DANZA ESPAÑOLA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CLASICA

DANZA CONTEMPORANEA

DANZA CONTEMPORANEA

DICCION Y EXPRESION ORAL

DICCION Y EXPRESION ORAL

DICCION Y EXPRESION ORAL

INTERPRETACION

LENGUAJE MUSICAL

ESPECIALIDADES

1

1

1

1

3

3

3

3

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

2

2

2

3

3

2

2

1

1

2

1

1

TIPO

6

3

3

6

7

12

13

14

15

2

2

1

8

9

10

11

12

15

17

3

6

1

3

8

6

7

2

3

4

2

3

1

2

1

3

1

4

3

ORDEN

3,87

2,8548

8,2949

6,4317

4,36

2,82

1,68

1

,64

6,3803

,96

10,394

9,9298

9,81

9,7512

9,654

9,5655

9,262

9,1195

7,9304

4,1601

4,1413

2,73

1,969

4,5591

3,3547

1,5808

,4376

,39

6,8667

6,011

4,6992

3,0146

6,2605

4,1845

3,172

4,596

8,7079

PUNTOS

1

1

1

1

21

21

21

21

21

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

1

1

0

0

0

23

23

0

0

1

1

0

1

1

SUBTIPO

CUERPO 0594: PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
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0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

CUERPO

507

509

512

512

516

516

516

516

516

516

525

525

ESP

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO GRAFICO

DISEÑO GRAFICO

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA DEL ARTE

VOLUMEN

VOLUMEN

ESPECIALIDADES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

TIPO

8

4

5

6

13

15

16

17

18

19

3

4

ORDEN

7,2

7,2

4,568

4,4536

,7063

,6275

,6

,45

,2975

,2525

7,5522

7,5297

PUNTOS

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

SUBTIPO

CUERPO 0595: PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO
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0596

0596

0596

0596

0596

CUERPO

609

613

613

613

613

ESP

MODELISMO Y MAQUETISMO

TECNICAS CERAMICAS

TECNICAS CERAMICAS

TECNICAS CERAMICAS

TECNICAS CERAMICAS

ESPECIALIDADES

3

3

3

3

3

TIPO

2

12

13

14

15

ORDEN

2,75

2,82

2,82

2,7675

2,7675

PUNTOS

13

15

15

15

15

SUBTIPO

CUERPO 0596: MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO


